Mozgasszervi Rehabilitacids Osztaly osztalyvezetd foorvos

Dr. Nagy Marta

telefon: 88/593-612
e-mail: nagy.marta@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.

Kronikus Belgyogyaszati Osztdly osztalyvezetd fHorvos

Dr. Kotis Mihaly

telefon: 88/593-603
e-mail; kotis.mihaly@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.

Kistérségi Jarobeteg Kozpont vezetd asszisztens — mb. dpoldsi igazgatd

Kuzman Agnes

Telefon: 88/593-600
e-mail: kuzman.agnes@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.

Mozgasszervi Rehabilitacids Osztaly osztalyvezetd féndvér

Hérics Anita

Telefon: 88/593-612
e-mail: herics.anita@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.
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Krénikus Belgyogyaszati Osztdly mb.osztalyvezetd f6ndvér

Klesitzné Bauer Gabriella
Melhart-Hédl Lidia

Telefon: 88/593-603

e-mail: bauer.gabriella@zirckorhaz.hu
e-mail: hedl.lidia@zirckorhaz.hu

cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.

Fizioterapias Szolgalat vezetd gyogytornasz

Varga Gergely

Telefon: 88/593-600
e-mail: varga.gergely@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.

Miszaki Osztaly csoportvezetd

Kajtar Gabor

Telefon: 88/593-600
e-mail; kajtar.gabor@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.

Elelmezés Osztaly osztalyvezetd

Pékné Bolcskey Klara

Telefon: 88/593-618
e-mail; elelmezes@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.
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Munkaiigyi csoportvezetd

Amberger Szilvia

telefon: 88/593-609
e-mail: munkaugy@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.

Takaritasi csoportvezetd

Foldesi Istvan

telefon:88/593-600
e-mail; foldesi.istvan@zirckorhaz.hu
cim: 8420 Zirc, Jozsef Attila u. 17-19.
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